CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

10

Ipatinga, 22 de maio de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO V | Nº 0541 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Contrato nº 20/2024
Contratada: Instituto Renata Cunha – Educação Legislativa Presencial e a Distância Ltda
Processo Licitatório: 46/2024
Inexigibilidade: 16/2024
Objeto: Contratação de 01 (uma) inscrição, no Curso “Formação Avançada em Assessoria Jurídica e Legislativa".
Participante: LUIZ ANTONIO SANTOS CARVALHO DE OLIVEIRA; Data Realização: Disponibilidade imediata a
partir da inscrição/assinatura do contrato, com validade de 12 (doze) meses. Local: Curso On-Line.
Valor: R$ 2.997,00 (dois mil novecentos e noventa e sete reais)
Vigência: 09/05/2024 a 08/07/2024
Data da Assinatura: 09/05/2024

PESSOAL E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 138/2024

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições
legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:

Convocar, por imperiosa necessidade do serviço, no período de 20 de maio de
2024 a 04 de junho de 2024, o servidor MARCOS CORREA DE SOUZA, matrícula nº 308-5, que se encontra em
gozo de férias regulamentares.

Câmara Municipal de Ipatinga, 17 de maio de 2024.

Werley Glicério Furbino Araujo Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA 2° SECRETÁRIO

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

www.camaraipatinga.mg.gov.br

		2024-05-22T18:09:13-0300